



3А	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4А (3А)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
655.02.00.07	Уборщик служебных помещений (Уборщик производственных и служебных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>03. Педагогический персонал</b>																						
1	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий \_\_\_\_\_ Вороная Н. Н. \_\_\_\_\_  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ Рощин К. В. \_\_\_\_\_  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Зам. заведующего по АХР \_\_\_\_\_ Буц О. Н. \_\_\_\_\_  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1231 \_\_\_\_\_ Донцов Константин Геннадьевич \_\_\_\_\_ 30.06.2022  
 (№ в реестре) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)